
证券代码：300020        证券简称：银江股份        公告编号：2015-071 

 

银江股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

银江股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 4 月 24 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《关于对银江股份有限公司控股股东及

其他关联方占用资金情况的专项审计说明》（信会师报字[2015]第 610297号，以

下简称“《专项审计说明》”），该《专项审计说明》的附件《银江股份有限公司

2014 年度非经营性资金占用及其他关联方资金往来情况汇总表》因工作人员疏

忽，导致部分数据披露有误，现对相关内容更正如下： 

 

更正前： 

其他关联

资金往来 

资金往来

方名称 

往来方

与上市

公司的

关系 

上市公

司核算

的会计

科目 

2014年期

初往来资

金余额 

2014年度

往来累计发

生金额（不

含利息） 

2014年

度往来

资金的

利息（如

有） 

2014年度

偿还累计发

生金额 

2014年期

末往来资

金余额 

往来形

成原因 
往来性质 

大股东及

其附属企

业 

浙江银江

孵化器有

限公司 

本 公 司

母 公 司

的 子 公

司 

预 付 账

款 

651,500.

00  
    398,500.00  

253,000.

00  

房租和

物业管

理费 

经营性往

来 

 

更正后： 

其他关联

资金往来 

资金往来

方名称 

往来方

与上市

公司的

关系 

上市公

司核算

的会计

科目 

2014年期

初往来资

金余额 

2014年度

往来累计发

生金额（不

含利息） 

2014年

度往来

资金的

利息（如

有） 

2014年度

偿还累计发

生金额 

2014年期

末往来资

金余额 

往来形

成原因 
往来性质 

大股东及 浙江银江 本公司 预付账 651,500. 3,954,786.
 

4,353,286. 253,000. 房租和 经营性往



其附属企

业 

孵化器有

限公司 

母公司

的子公

司 

款 00 00 00 00 物业管

理费 

来 

 

更正后的《专项审计说明》已于 2015 年 7 月 9 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）上披露。 

由此给投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强学习、严格要求，提

高信息披露的质量。 

 

特此公告。 

 

 

银江股份有限公司董事会 

2015年 7月 9日 

 


	更正公告



